Администрация
муниципального образования

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Р е спублики >

от 12 марта 2025 года

собой.

Глава Сюмсинского райоЕа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

вопросу введения и использованиrI средств
самообложения граждан

(Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ )
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

Ns 141

П.П, Кулрявчев

с. Сюмси

о реализации решения, принrIтого на сходе граждан

части территории - ул. Красная села Сюмси муниципальноrо образования

<Муничипальньй округ Сюмсинский район Улмуртской РеспубликиD по

в целях реализации решения, принrIтого на сходе граждан части

территории - уЛ Красная села Сюмси муниципальноIо образования

<муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>> по

вопросу введениlI и использованиrI средств самообложения гражд I от

28фЪвраля 2О25 rода в соответствии с Федеральным законом от б октября

2003 года N9 131-ФЗ (Об общих принципах оргzlЕизации местного

самоуправления в Российской Федерации>>, руководствуясь Уставом

,уrrц"пuп"rого обрЕвования (МуниципальныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон

УдмуртскоЙ Республики>, Администрация мунпципального образовапия

<<МуЙципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республикш>

постаповляет:
1. Приобрести в 2025 году материалы для ремонта дороги по ул,

красной села Сюмси за счет средств самообложеншI граждан,

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального

образования <iМуниципаrrьный округ Сюмсинский район Удмуртской

Республики>.
З. Контроль за исполItением Еастоящего постаЕовлеЕLI оставляю за

i"}-tý*

ы",

"l?"i'li,,ж ,

--#